АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 05
от «17» января 2022 года

О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 30.09.2019 года №80 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание молодых граждан Береславского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области на 2020-2022 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в целях совершенствования мер по патриотическому воспитанию молодых граждан Береславского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.09.2019 года №80 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание молодых граждан Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Мероприятия по программе «Патриотическое воспитание молодых граждан Береславского сельского поселения на 2020-2022 годы» дополнить пунктом 19:

«

	№
п/п
	Мероприятия по реализации программы
	2020г.
руб.
	2021г.
руб.
	2022 г.

руб.
	Стоимость всего, руб
	Ответственные за мероприятия
	Срок исполнения

	19
	Сохранение объектов культурного наследия:

- разработка проектно – сметной документации на реставрацию памятников: Героям Великой Отечественной войны, Неизвестному солдату

	190000
	190000
	Администрация Береславского сельского поселения
	До 31.12.2022 г.

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

И.о. главы Береславского

сельского поселения:

М.И. Легинзова